

Общество с ограниченной ответственностью

«Удомля СанТех Сервис»

Россия, Тверская область, г.Удомля, ЦТП №5, моб.тел.: +79109371880, e-mail:usts10@list.ru, ОГРН 1066908022972, ИНН 6916014203, расчетный счет №40702810349000041692 в ОАО «Тверь-универсалбанк» г.Тверь, корр.счет №30101810300000000707, БИК 042809707

Отчет о стоимости работ

по реконструкции внутрисанитарной системы горячего водоснабжения жилого дома по ул.Венецианова, д.5 с целью обеспечения постоянной циркуляции горячей воды по стоякам, выполненной на основании решения общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме от 26.08.2013г.

№ п/п	Статья расходов	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед.	Всего
1	Труба PP d 25арм	м	72	71.42	5142.24
2	Муфта PP d - 25	шт	17	5.86	99.62
3	Труба PP d-20арм	м	20	37.24	744.80
4	Колено PP 20x90	шт	30	4.55	136.50
5	Колено PP 25*90	шт	60	10.72	643.20
7	Энергофлеке 2м	шт	16	25.71	411.36
8	Тройник PP - 25*20*25	шт	12	8.59	103.08
9	Сгон d 1	шт	7	58.50	409.50
10	Муфта псеходная PP d 25x32	шт	16	6.68	106.88
11	Муфта комби 32*1 вн	шт	12	132.49	1589.88
12	Кран шаровый PP 25	шт	12	201.34	2416.08
13	Тройник PP d 32*32*32	шт	1	13.11	13.11
14	Американка 20*1/2 вн	шт	12	123.47	1481.64
15	Кран шаровый PP 20	шт	2	154.11	308.22
16	Американка 32x1 вн	шт	2	158.88	315.74
17	Тройник PP d 25x25x25	шт	2	9.59	19.18
18	Труба PP d 32	м	17	73.32	1246.44
19	Ниппель d 1/2	шт	3	24.50	73.50
20	Кран шаровый d 1/2	шт	3	188.79	566.37
21	Клипеа d 32	шт	10	4.21	42.10
22	Клипеа d 20	шт	14	2.75	38.50
23	Тройник комбинированный d 20x1/2x20	шт	1	69.03	69.03
24	Муфта d 20	шт	14	3.70	51.80
25	Клипеа d 25	шт	100	4.68	468.00
ИТОГО за материалы					16 496,77
26	ТЗР	%	11		1 814,64
27	Оплата труда рабочих 4р.	чел*час	152	180	27 360,00
28	Накладные расходы от ФЗП рабочих (МДС 81.33-2004). 128*0,85	%	108,8		29 767,68
29	Прибыль от ФЗП рабочих (МДС 81.25-2001). 83*0,8	%	66,4		18 167,04
Всего по отчету					93 606,13

Директор ООО «Удомля СанТех Сервис»



В.А.Цудиков